

# Årsredovisning

## Enebo Mark & Bygg Aktiebolag

Org.nr 556455-8384

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Elisabeth Axelsson, Styrelseledamot

2025-06-09

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Enebo Mark & Bygg Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar bygg- och markanläggningsentreprenad.

Bolaget har sitt säte i Katrineholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	19 034	33 894	45 241	30 677
Resultat efter finansiella poster	-3 424	4 331	7 553	6 890
Balansomslutning	10 402	18 990	18 991	17 254
Soliditet (%)	34	49	47	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under 2024 har nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år vilket beror på allmänläget på marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 453 029	2 565 382	<b>6 138 411</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		<b>-3 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 565 382	-2 565 382	<b>0</b>
Årets resultat				6 732	<b>6 732</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 018 411</b>	<b>6 732</b>	<b>3 145 143</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 018 411
årets vinst	6 732
	<b>3 025 143</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 025 143
	<b>3 025 143</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		19 033 829	33 893 537
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		56 560	-524 634
Övriga rörelseintäkter		170 682	2 188
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 261 071</b>	<b>33 371 091</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-11 644 353	-18 017 304
Övriga externa kostnader		-2 967 137	-2 884 199
Personalkostnader	2	-7 828 042	-7 892 930
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-216 647	-232 542
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 656 179</b>	<b>-29 026 975</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 395 108</b>	<b>4 344 116</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103 201	81 629
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 854	-94 592
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 653</b>	<b>-12 963</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 423 761</b>	<b>4 331 153</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		3 480 000	-1 100 000
Förändring av överavskrivningar		0	22 716
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 480 000</b>	<b>-1 077 284</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>56 239</b>	<b>3 253 869</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 507	-688 487
<b>Årets resultat</b>		<b>6 732</b>	<b>2 565 382</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 124 786	4 311 370
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	51 255	46 001
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 176 041</b>	<b>4 357 371</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	575 000	515 000
Andra långfristiga fordringar	6	225 000	45 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>800 000</b>	<b>560 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 976 041</b>	<b>4 917 371</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 707 972	5 339 279
Övriga fordringar		933 179	175 150
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		512 665	456 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		357 614	476 910
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 511 430</b>	<b>6 447 444</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	1 914 701	7 625 202
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 914 701</b>	<b>7 625 202</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 426 131</b>	<b>14 072 646</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 402 172</b>	<b>18 990 017</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 018 411	3 453 029
Årets resultat		6 732	2 565 382
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 025 143</b>	<b>6 018 411</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 145 143</b>	<b>6 138 411</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	8		
Periodiseringsfonder		510 000	3 990 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>510 000</b>	<b>3 990 000</b>
<i>Långfristiga skulder</i>	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		680 000	760 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>680 000</b>	<b>760 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 000	80 000
Leverantörsskulder		1 097 065	1 734 846
Skatteskulder		0	1 395 585
Övriga skulder		3 615 340	3 526 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 274 624	1 365 147
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 067 029</b>	<b>8 101 606</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 402 172</b>	<b>18 990 017</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	12

**Not 3 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 644 780	5 644 780
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 644 780</b>	<b>5 644 780</b>
Ingående avskrivningar	-1 333 410	-1 146 826
Årets avskrivningar	-186 584	-186 584
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 519 994</b>	<b>-1 333 410</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 124 786</b>	<b>4 311 370</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 451 676	8 451 676
Inköp	35 317	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 486 993</b>	<b>8 451 676</b>
Ingående avskrivningar	-8 405 675	-8 359 717
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-30 063	-45 958
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 435 738</b>	<b>-8 405 675</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>51 255</b>	<b>46 001</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	515 000	320 000
Inköp	60 000	195 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>575 000</b>	<b>515 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>575 000</b>	<b>515 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Tillkommande fordringar	180 000	45 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>225 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>225 000</b>	<b>45 000</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 500 000	3 500 000

**Not 8 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Periodiseringsfond 2021	0	1 000 000
Periodiseringsfond 2022	0	1 890 000
Periodiseringsfond 2023	510 000	1 100 000
	<b>510 000</b>	<b>3 990 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	21 535	11 550

**Not 9 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	360 000	440 000
	<b>360 000</b>	<b>440 000</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	6 000 000	6 000 000
Fastighetsinteckningar	1 600 000	1 600 000
	<b>7 600 000</b>	<b>7 600 000</b>

Katrineholm 2025-05-15

*Elisabeth Axelsson*  
Elisabeth Axelsson  
Ordförande

*Leif Axelsson*  
Leif Axelsson

*Mikael Axelsson*  
Mikael Axelsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

Ernst & Young AB

*Roger Hovsby*  
Roger Hovsby  
Auktoriserad revisor


